



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.001/2019-SRPPMSBT
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o Pregão Presencial N.º 00.001/2019-SRPPMSBT, do tipo menor preço por item, tudo de conformidade com as regras estipuladas pela Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, Decreto nº 3.553, de 20/12/2000, Decreto nº 3.784, de 06/04/01 e demais legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93, com suas alterações e demais exigências desta Edital, o Pregoeiro ADJUDICA o objeto em favor da licitante adiante, por apresentar os menores preços, como segue:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANTIDADES																PREÇO UNIT - R\$	PREÇO TOTAL - R\$													
				FINANÇAS E ADM.	SEDC - FUNDEB	SEDC - FME	SAÚDE	NASF	PSF	UPA	VIG.EPIDEMIOLÓGICA	HOSPITAL	VIG.SANITARIA	ASSISTÊNCIA SOCIAL	IGD-SUAS	IGD-PBF	CRAS-PBF	CREAS-PAEFI	PETI			SCFV	ACESSUAS	PRIMEIRA INFANCIA	INFRA	INFRA-COTRAN	INFRA-PRO-CIDADANIA	AGRÁRIO	CULTURA E ESPORTE	TURISMO E MEIO AMBIENTE	GABINETE			
FORNECIDO EM SÃO BENEDITO																																		
1	GASOLINA COMUM	L	SP	10.500	15.000	20.000	20.000	20.000	25.000	32.000	25.000	25.000	27.000	3.000	13.000	11.000	15.000	10.000	5.200	10.000	12.000	11.000	10.000	10.000	10.000	24.500	10.500	10.500	10.500	20.000	385.000	R\$ 4,60	R\$ 1.771.000,00	
2	ÓLEO DIESEL COMUM	L	SP	3.000	15.000	25.000	25.000	20.000	0	0	1.000	0	0	0	5.000	4.000	4.000	5.200	10.000	0	0	0	0	20.000	20.000	15.000	100.000	1.500	3.000	3.000	20.000	259.200	R\$ 3,50	R\$ 933.120,00
3	ÓLEO DIESEL S-10	L	SP	2.000	200.000	150.000	41.000	0	0	25.000	0	0	0	0	4.000	7.500	10.500	5.200	2500	0	0	0	15.000	15.000	20.000	57.000	3.000	3.000	20.000	579.500	R\$ 3,70	R\$ 2.144.150,00		
4	ARLA 32	G 200	SUPER	0	540	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	735	R\$ 60,00	R\$ 44.100,00		
VALOR TOTAL - R\$ 4.892.370,00 (quatro milhões, oitocentos e noventa e dois mil, trezentos e setenta reais).																			R\$ 4.892.370,00															

[Handwritten signature]

Edson Chelton Pereira Sousa
 Pregoeiro Oficial do Município

São Benedito - CE, 09 de janeiro de 2019.

ELS M S B
 N.º 237